
 

   
 

 
    

 
 

 

ZP – 67/24          Poznań dnia 30.12.2024 r., 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (zwana dalej: ustawa Pzp), zawiadamia wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn: Rozbudowa posiadanego systemu HIS Eskulap o dodatkowe moduły wraz z 

usługami wdrożeniowymi (ZP 67/24)  

Nexus Polska Sp. z o.o. 

ul. Szyperska 14, 

61-754 Poznań 

woj. wielkopolskie, Polska 

NIP: 527-20-93-981, 

Regon: 012917522 
 

1. Zestawienie ofert : do postepowania złożono następujące oferty 
 

Nr oferty  Wykonawca 

1.  
  
 

 
Nexus Polska Sp. z o.o. 

ul. Szyperska 14, 

61-754 Poznań 

woj. wielkopolskie, Polska 

NIP: 527-20-93-981, 

Regon: 012917522 
(wielkość przedsiębiorstwa: inny rodzaj) 

 

 
2. Ocena ofert: spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, dokonano oceny złożonych ofert, biorąc pod 

uwagę: kryterium ceny  
 
Tabela streszczenie punktowe oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

 

Ilość punktów 

za kryterium cena – 

max. 100 pkt 

Nexus Polska Sp. z o.o. 

ul. Szyperska 14, 

61-754 Poznań 

woj. wielkopolskie, Polska 

NIP: 527-20-93-981, 

Regon: 012917522 

649 563,00 zł 100 pkt 

 
3. Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów (jedyna oferta w postępowaniu). Oferta nie podlega 
odrzuceniu, Wykonawca dostarczył wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki 
dowodowe potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 
 
 

4. Termin podpisania umowy zostaję wyznaczony na dzień: 31.12.2024 r., zgodnie z art. 308 ust 3 pkt 1 lit a  
ustawy pzp (jedna oferta w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym).  


		2024-12-30T12:43:16+0100




